территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2011 г.                             г. Спасск-Дальний

           № 25
О регистрации кандидата в депутаты

Законодательного Собрания

Приморского края по одномандатному

избирательному округу № 16 Костенко С. И.

В соответствии с ч. 1, ч. 1 (1) ст. 46 Избирательного кодекса Приморского края, на основании документов, представленных Костенко Сергеем Ивановичем, кандидатом на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 16, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

Зарегистрировать 28 октября 2011 года кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 16 Костенко Сергея Ивановича, выдвинутого Приморским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», и выдать ему удостоверение установленного образца.

Председатель ТИК                                                                                С. А. Черевикова

Секретарь ТИК                                                                                       Е. Г. Бондаренко